ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.08.2009 № 2569

О РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛНОМОЧИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г.ВЛАДИМИР, СВЯЗАННЫХ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ПРОДАЖЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
ГРАЖДАНАМИ, ВЕДУЩИМИ  КРЕСТЬЯНСКИЕ (ФЕРМЕРСКИЕ)

ХОЗЯЙСТВА, ЛИЧНЫЕ ПОДСОБНЫЕ ХОЗЯЙСТВА ИЛИ
ЗАНИМАЮЩИМИСЯ САДОВОДСТВОМ, ОГОРОДНИЧЕСТВОМ И
ЖИВОТНОВОДСТВОМ, НА УНИВЕРСАЛЬНЫХ РЫНКАХ ГОРОДА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.12.2006  №  271-ФЗ  «О

розничных  рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой   кодекс  Российской

Федерации»и во исполнение  постановления   Губернатора Владимирской  области

от 15.07.2009 № 574  «Об утверждении Порядка определения количества  торговых

мест   на    универсальных  рынках   Владимирской  области  для  осуществления

деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими

крестьянские  (фермерские)  хозяйства,  личные  подсобные  хозяйства  или

занимающимися садоводством, огородничеством и животноводством»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать управляющим универсальными рынками компаниям МУП

«Владимирский центральный рынок» (Романцова Н.И.), «Восток-1» (Першин И.И.),

«Поддержка»  (Коробушин  А.В.),  «Рынок  на  Чайковского»  (Архипов  А.Е.)

предусматривать и  предоставлять торговые места для осуществления деятельности

по продаже сельскохозяйственной продукции гражданам, ведущим  крестьянские

(фермерские)  хозяйства,  личные  подсобные  хозяйства  или  занимающимся

садоводством,  огородничеством   и  животноводством,  в  количестве  не  менее

двадцати пяти процентов от общего количества  мест, выделенных  для  продажи

продовольственных товаров.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову  Г.В.

Глава  города             А.П. Рыбаков

	Глава  города
	            А.П. Рыбаков